АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2015                                пос. Поканаевка                                        № 19

О постановке на баланс

в муниципальную собственность

недвижимое имущество
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 54 Устава Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на баланс с 100 % износом дороги балансовой стоимостью 40 755 (сорок тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек на 09.09.2015 остаточной  стоимостью 0 рублей (согласно приложению)
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Штрейх Л.А..

3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                              И.А. Батуро